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Information
Tillverkare Schneider Electric
Artnr PDIGTR

APC - Overspanningsskydd (kan monteras i
rack) - 1U - svart - for P/N: PRM24, PRM4

Specifikation

Allmant

Typ av enhet

Hojd (U-format)

Farg

Natdel

Overspanningsskydd
Spanningsavledning
Tidsfordrojning for spanningsavledare
Diverse

Rackmonteringssats
Standarder som féljs
Tillverkarens garanti

Service och support
Miljoparametrar

Min temperatur vid drift

Max temperatur vid drift

Min temperatur vid férvaring
Max temperatur vid forvaring
Luftfuktighet vid drift
Luftfuktighet vid lagring

Overspéanningsskydd - kan monteras i rack
1

Svart

ISDN - RJ-45
Ja

1ns

Inkluderat
cUL, UL 497A, VDE, RoHS, China RoHS

Begransad garanti - livstid

-15°C
45 °C
-15°C
45 °C
0-95%
0-95%
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Matt och vikt

Bredd

Djup

Hojd

Vikt

Matt och vikt (brutto)
Emballagets bredd
Emballagets djup
Emballagets hdjd
Emballagets vikt
Kompatibilitetsinformation

Designat for

1.9cm
6.9 cm
4.4 cm
209

3.3cm
9.5¢cm
9.9cm
50¢g

P/N: PRM24, PRM4
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